ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» апреля 2010 года № ____
О предоставлении в безвозмездное пользование помещений

МУК «Центральная межпоселенческая библиотека»
На основании обращений №№ 15,16 от 01.04.2010 года Муниципального учреждения культуры «Центральная межпоселенческая библиотека», руководствуясь ст.ст. 689-701 Гражданского кодекса Российской Федерации и в соответствии с п. 5 ст. 34 Устава МО Синявинское городское поселение, совет депутатов решил:

          1. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному учреждению культуры «Центральная межпоселенческая библиотека» помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский район, п. Синявино, ул. Лесная, д. 18 «Г» общей площадью 79,32 квадратных метра и помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский район, п. Синявино, ул. Победы, д. 5-а общей площадью 40 квадратных метров, сроком на 10 лет для организации библиотечного обслуживания населения и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения.
2. Администрации МО Синявинское городское поселение заключить договор безвозмездного пользования помещениями, указанными в пункте 1 настоящего решения с 26 апреля 2010 года.

Глава муниципального образования                                                Ю.Л. Ефимов